



ECOMENTOR

## **Something Cloud ApS**

Frederiksberggade 2, 5.

1459 København K

CVR-nr. 35 84 76 42

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/01 2016

---

Søren Nødskov Hansen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Something Cloud ApS  
Frederiksberggade 2, 5.  
1459 København K

CVR-nr.: 35 84 76 42  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. maj 2014  
Hjemsted: København

## Direktion

Søren Nødskov Hansen  
Søren Landschultz

## Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er It konsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 94.882, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 186.667.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>01/05/2014-</u> <u>31/12/2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.247.007</b>	<b>512.958</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.110.669</u>	<u>-456.315</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>136.338</b>	<b>56.643</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.597</u>	<u>-11</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>134.741</b>	<b>56.632</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-39.859</u>	<u>-14.847</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>94.882</u></b>	<b><u>41.785</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	0
Overført resultat		<u>-6.318</u>	<u>41.785</u>
		<b><u>94.882</u></b>	<b><u>41.785</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita	4	<u>24.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>24.000</b></u>	<u><b>18.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>24.000</b></u>	<u><b>18.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.563	224.125
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>88.563</b></u>	<u><b>242.125</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>372.415</b></u>	<u><b>30.608</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>460.978</b></u>	<u><b>272.733</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>484.978</b></u></u>	<u><u><b>290.733</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		35.467	41.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>186.667</u></b>	<b><u>91.785</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		2.776	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.776</u></b>	<b><u>0</u></b>
Selskabsskat		37.083	14.847
Anden gæld		204.232	184.101
Periodeafgrænsningsposter		54.220	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>295.535</u></b>	<b><u>198.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>295.535</u></b>	<b><u>198.948</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>484.978</u></u></b>	<b><u><u>290.733</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>01/05/2014-</u> <u>31/12/2014</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.097.020	455.380
Andre omkostninger til social sikring	8.947	0
Andre personaleomkostninger	4.702	935
	<u><b>1.110.669</b></u>	<u><b>456.315</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.577	11
Valutakurstab	20	0
	<u><b>1.597</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	37.083	14.847
Årets udskudte skat	2.776	0
	<u><b>39.859</b></u>	<u><b>14.847</b></u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2015		18.000
Tilgang i årets løb		24.000
Afgang i årets løb		<u>-18.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>24.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>24.000</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	41.785	0	91.785
Årets resultat	0	-6.318	101.200	94.882
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>35.467</u></b>	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>186.667</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
